
INFORMACE 

Z FARNOSTI 

2. neděle v mezidobí 

16. 1. 2022 

 
 

1.   Dnes (16. 1.) je kostelní sbírka na opravy. Momentálně pracujeme na 

opravě oltáře sv. Josefa a chystáme se na další etapu oprav vitráží v presbytáři 

a Kapli andělů. Příští neděli (23. 1.) bude sbírka na Biblický apoštolát. Pán 

Bůh zaplať za Vaše dary. 

2.    Do 16. 1. 2022 probíhá Tříkrálová sbírka České katolické Charity. 

3.    Dnes (16. 1.) je 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. Bohoslužby jsou v Hlučíně 

v 7:15, 8:30, 10:00 a v 9:30 v Darkovičkách. 

   Mše sv. s nedělní platností se konají v sobotu (15. 1.): v Hlučíně v 17:00              

 a v Darkovičkách v 18:00. 

4.    Dnes (16. 1. 2022) se od 14:30 uskuteční ve farním kostele sv. Jana Křtitele 

NOVOROČNÍ KONCERT ZUŠ, na který jste srdečně zváni. 

5.    V úterý (18. 1.) je památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů. 

6.    V pátek (21. 1.) je památka sv. Anežky Římské. 

7.    Mše sv. s nedělní platností se konají v sobotu (22. 1.): v Hlučíně v 17:00  

    a v Darkovičkách v 18:00.  

8.    Příští neděli (23. 1) je 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ, je to Neděle Božího slova. 

Bohoslužby jsou v Hlučíně v 7:15, 8:30, 10:00 a v 9:30 v Darkovičkách. V 10:00 

bude mše sv. pro děti a mládež a ve 14:30 je mše sv. v německém jazyce. 

9.    Úřední hodiny budou v pondělí a ve čtvrtek od 9:30 do 11:00 a od 15:00 do 

16:30. 

10.   VŠECHNY ÚMYSLY MŠÍ SV. NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2022 můžete 

nahlásit v sakristii. 

11.    V sakristii si též můžete vyzvednout časopis Okno. 

12. Děkuji, drazí farníci a hosté, za společenství modlitby, které jsme tady vytvořili 

jako Boží lid shromážděný k Jeho oslavě. Přeji Vám všem krásnou a klidnou 

neděli a také hodně sil a Boží pomoci v tomto novém týdnu. Ať nás sjednocuje 

dar a milost BOŽÍHO POŽEHNÁNÍ. 

 


